
“\L .;
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ měs-ro "mec KRÁLOVÉ, tesxosmvensxé ARMÁDY 405, 502 no HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR SOCIÁLNÍCH vĚcí A ZDRAVOTNICTVÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přistoupení k závazku veřejné
služby a o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Hradec Králové

č. smlouvy 2024/0067

uzavřená podle 5 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravldlech územních rozpočtů
a 5 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

v souladu s š 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

1. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:

statutární město Hradec Králové
zastoupené: Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D., prlmátorka města
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
ICO: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 426511/0100

(dále jen „poskytovatel“)

Př í 'emce dotace:

Věra Kosinová
Sídlo: — PardUbice-
ICO: 48162485
ba"“ov"í5p“je"“ _číslo účtu:

(dále jen „Příjemce“)

Název projektu:

Osobní asistence Daneta - 2024

Článek 1
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách veřejnoprávní smlouvy o přlstoupení kzávazku
veřejné služby a o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Hradec Králové č. 2024/0067
uzavřené dne 30.01.2024 (dále jen Smlouva) formou dodatku.

Článek II. Smlouvy se ruší a nahrazuje tak'to:

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2023/549 ze dne
12. 12. 2023 poskytl za podmínek této smlouvy příjemci MMM činnost v oblasti

1/3
WWW.HRADECKRALOVEORG

'

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, čssxosLoveusxé ARMÁDY 408. 502 00 nemec KgALovÉ
TEL.: +420 495 707 111. E—MAIL: posrannnnkcz. E-PODATELNA: EFODATELNALGMMHK.CZ. m DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbzm



registrovaných sociálních služeb definovaných vzákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
v platném znění, ve výši 742.000 Kč na účely vymezené vč l .  III. této smlouvy. Poskytovatel na
základě usnesení Zastupitelstva města Hradec Králové číslo ZM/2024/785 ze dne 18.06.2024 poskytne
příjemci galší čás; neinvestiční dggggg na činnost voblasti registrovaných sociálních služeb
definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění na účely vymezené
v článku III. této smlouvy ve výši 418.000 Kč. Dotace dle této smlouvy tak činí celkem částku
1.160.000 Kč.

článek III. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

III. Účel dotace

Dotace je určena výhradně k úhradě nákladů na realizaci projektu Osobní asistence Daneta - 2024
specifikovaného v předložené žádosti o dotaci na registrovanou sociální službu dle 5 39 označené
č .  j .  MMHK/264007/2024.

Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro uznatelnost nákladů): od 01.01.2024
do  31 .01 .2025 .

Termín realizace projektu (akce): od 01 .01 .2024  do 31 .12 .2024

Dotace celkem: 1.160.000 Kč

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladů vynaložených na projekt činí dle žádosti o dotaci
č .  j .  MMHK/264007 /2024:  9 .059 .500  Kč .

. Dotace bude použita vsouladu se žádostí o dotaci označenou č .  j .  MMHK/419029/2023 (dále jen
Žádost) a žádostí 0 navýšení dotace č. j .  MMHK/264007/2024 k úhradě uznatelných nákladů.

Při změně účelu dotace a dalších podmínek stanovených v tomto  článku (změna názvu, změna
termínů, rozsahu a místa konání projektu) musí příjemce požádat o uzavření dodatku k této smlouvě
do 5 dnů ode dne, kdy se příslušnou okolnost dozvěděl.

V č lánku IV. Smlouvy se ruší odstavec 1 a nahrazuje se takto:

Poskytovatel poukázal na účet příjemce část dotace ve výši 742.000 Kč. Poskytovatel poukáže další
část dotace ve výši 418.000 Kč na účet příjemce uvedený v článku 1. této smlouvy do 14 dnů od nabytí
účinnosti dodatku č. 1 ke smlouvě.

Článek 2
1. Dodatek vstupuje vp latnost  dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

uveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro příjemce a druhý pro
poskytovatele.

3 .  Příjemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto  dodatku jsou přesně a že se
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je
oprávněn zpracovávat osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů ,  ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

2 /3



(zákon o registru smluv), a poskytovatel j e  dle 5 2 cit.  zákona subjektem, jehož smlouvy se
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Příjemce prohlašuje, že dodatek neobsahuje žádná obchodni tajemství. Příjemce prohlašuje, že
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně metadat v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

6 .  Dle 5 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o reglstru smluv, j e  k řádnému uveřejnění dodatku
smlouvy třeba, aby by l  uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata vníže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:

Věra Kosinová, IČO 48162485, se sídlem Pardubice, ID datové schránky: reyj34v
statutární město Hradec Králové, IČO 00268810, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, bebb2ln

- vymezení předmětu dodatku: dodatek k veřejnoprávní smlouvě o přistoupení k závazku
veřejné služby a o poskytnutí dotace na projekt Osobní asistence Daneta - 2024 — navýšení
dotace

- cena: 418.000 Kč

- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
reglstru smluv.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti v původním znění.
Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s nim a na důkaz
toho př ipojují své vlastnoruční podpisy.

' 9. Je-Ii nebo stane-Ii se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/úč inným, které nejlépe odpovídá zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení dodatku smlouvy dle 5 7
zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů
České republiky.

v Hradci Králové dne 3 a D7_ 2021, v Hradci Králové dne /ž Ž, Zpť 7

příjemce

3 /3




